
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З  

 

24 лютого  2017 року                           Одеса                  №  66/ОД 

 

Про створення експертної комісії  

для здійснення експертизи нової 

 редакції статуту «Одеського  

приватного дошкільного  

навчального закладу «Центр  

розвитку дитини «Діти індиго»  

щодо відповідності чинним вимогам  

законодавства про освіту 

 

Відповідно до листа приватного закладу «Одеський приватний дошкільний 

навчальний заклад «Центр розвитку дитини «Діти індиго» від 21.02.2017 №3, з 

метою здійснення експертизи нової редакції статуту «Одеського приватного 

дошкільного навчального закладу «Центр розвитку дитини «Діти індиго» щодо 

відповідності чинним вимогам законодавства про освіту  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад експертної комісії для здійснення експертизи нової 

редакції статуту «Одеського приватного дошкільного навчального закладу 

«Центр розвитку дитини «Діти індиго» щодо відповідності чинним вимогам 

законодавства про освіту (додаток). 

 

2. Експертній комісії: 



2.1. Здійснити експертизу нової редакції статуту «Одеського приватного 

дошкільного навчального закладу «Центр розвитку дитини «Діти індиго» щодо 

відповідності чинним вимогам законодавства про освіту. 

 

2.2. До 20 березня 2017 року надати висновки експертизи директору 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту Ю.Є. Семенюк 

 


